

Doktor IT ApS

Tværvej 53
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

John Vestbo Baastrup Doktor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Doktor IT ApS

Tværvej 53

2791 Dragør

Telefonnummer: 61277366

e-mailadresse: john.doktor@gmail.com

CVR-nr: 32066526

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af IT-relaterede konsulentopgaver. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.607 kr. mod -10.069 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		912.165	876.214
Personaleomkostninger		-927.196	-885.835
Lønninger			-881.784
Andre omkostninger til social sikring			-3.650
Andre personaleomkostninger			-401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.576	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.607	-9.621
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.831
Ordinært resultat før skat		-16.607	-10.069
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.607	-10.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.607	-10.069
I alt		-16.607	-10.069

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.383	0
Materielle anlægsaktiver i alt		13.383	0
Anlægsaktiver i alt		13.383	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.541	191.067
Udsudte skatteaktiver		0	11.500
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		11.541	202.567
Likvide beholdninger		54.710	33.776
Omsætningsaktiver i alt		66.251	236.343
Aktiver i alt		79.634	236.343

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-152.902	-209.608
Egenkapital i alt		-27.902	-84.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	174.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.536	138.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.536	320.951
Gældsforpligtelser i alt		107.536	320.951
Passiver i alt		79.634	236.343

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster